Део тиража издања из 1968. године приликом
транспорта су запленили надлежни органи и он је „захваљујући томе“ доспео у
разне државне и обласне архиве.

Осмо издање појавило се године 7500 (1992. г. н.е.), након што је код
правосудних органа регистрован највиши руководећи орган древноруске цркве –
Орден Мисије „Џива – Храм Инглије“. То издање се појавило у библиотекама града
Омска, а и у библиотекама неколицине високошколских установа. На основу њега
студенти пишу реферате и семинарске радове о древној вери Словена и Аријаца.

Девето издање појавило се 7507. године (1999 г.н.е.) – оно је заправо
представљало почетак серије „Словенско-аријске веде“ у коју су укључени и
проширена верзија првог превода Првог Круга „Сањтије Перунове Веде“ и превод
„Саге о Инглинзима“, у редакцији Патер Дија оца Александра (Хињевич А. Ј.), са
његовим коментарима о оба текста, као и другим прилозима.

Тренутно, Жреци древноруске цркве преводе Други Круг. Надамо се да ћете
се у деветој књизи серије „Словенско-аријске Веде“ упознати са наставком
„Сањтија Перунове Веде“.
Црквено издаваштво
„Асгард“ 7510 (2001г.)

САЊТИЈЕ ПЕРУНОВЕ ВЕДЕ
ПЕРУНОВА КЊИГА МУДРОСТИ

КРУГ ПРВИ1
САЊТИЈА 1

1. У граду Богова, у Иријском Асгарду2,
на ушћу светих река Ирија и Оме,
крај Великог Храма Инглије3,

1 Целокупне Сањтије перунове Веде састоје се из девет кругова.

Сто
тридесет година након тога руски историчар и картограф Семјон Ремезов, који је састављао карту
Сибира боравио је на месту разрушеног Асгарда и одатле упутио писмо цару Алексеју Михајловичу
Романову да је неопходно обновити разрушени град на ушћу Оме и Иртиша. То исто је напоменуо и
на 21. листу свог „Атласа Сибира“ који се појавио тек за време Петра I, године 7204 (1696 г). Године
7224. (1716), пуних 20 година после издавања „Атласа Сибира“ Семјона Ремезова, по указу
императора Иетра I, на ушћу Оме и Иртиша подигнута је Омска тврђава која је касније постала град
Омск.

не живи човек насилан, безосећајан и
беззаконит... Ту се налази сазвежђе Свате, ту се памти његова величина; Овде је, спустивши се ка жртви,
Тару утврдио Велики Предак“(древноиндијски еп Махабхарата, „Путовање Бхагавана“, глава 110). На
северу Омске области до данас постоји река Тара и савремени град Тара подигну године 7102 (1594г).
Древни град Тара, који се помиње у Махабхарати пронашли су археолози крај ушћа река Иртиш и Таре
године 7500 (1992). Сагласно летописима древноруске инглистичке цркве православних старовераца –
Инглинга, Таријски град - тврђава подигнут је године 3502 (2006. п.н.е.), пре другог х'Аријског похода на
Дравидију (древну Индију).

Очистиће се Света земља
од хиљадугодишњег ропскога ига непријатеља Туђинаца
који на жртву приносе

79Седам Кругова Живота скриваће Тама земље Родова Расе Велике – Могуће је да се у овом
предсказању говори о насилном покрштавању руских земаља године 6496 (988 г.н.е.). Седам
Кругова Живота износи 1008 година, јер један Круг Живота има 144 године. Време владавине Таме
трајало је од године 6496 до 7504 године, т.ј. до 1995-96. године. Овде треба имати у виду да је Нова
година раније почињала у септембру, и да је то променио Петар I.

Но та ће богатства, по окончању рата,
увек допасти Туђинцима...
15. (96). Милионе живота однеће бесмислени ратови
да угоде жељама Туђинаца,
јер, што више буде ратова...
и смрти међу Децом Човечијом,
тим више богатстава
ће стећи посланици Света Таме

83 Феникс небески – ова година у наше време одговара години 7478 (12978) или 1969-1970 г.

Али,
Романовима који су освојили власт у Русији древни Град Богова није био потребан, јер се он није
уписивао у нову историју Руске државе коју су они почели да састављају. Зато је Семјон Ремезев
исто то написао на 21. листу свог „Атласа Сибира“, која је изашла на светло дана тек за време Петра
I, сина Алексеја Михајловича Романова, године 7204 (1696). Двадесет година након издавања
„Атласа Сибира“ С. Ремезева, године 7224 (1716) по указу цара Петра I, на ушћу река Ом и Иртиш
саграђена је Омска тврђава, која је касније постала град Омск.
121 Харатје - Свети текстови, духовно-филозофски трактати и историјске повести записане на
листовима пергамента.